

# **TM FOODS IVS**

Østrigsgade 16, st tv  
2300 København S

Årsrapport  
1. juli 2017 - 30. juni 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**18/12/2018**

---

**Wanthana Phoonphan Thorenfeldt**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse .....	11
----------------------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**            TM FOODS IVS  
Østrigsgade 16, st tv  
2300 København S

e-mailadresse:        Wanhana@wanthanas.dk

CVR-nr:                35643966

Regnskabsår:        01/07/2017 - 30/06/2018

# Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i drift og handel med ejendomme.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultat for regnskabsåret 01-07-2017 - 30-06-2018 anses for at være tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jul. 2017 - 30. jun. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>443.523</b>	<b>262.575</b>
Personaleomkostninger .....	1	-401.740	-509.851
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>41.783</b>	<b>-133.942</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-1.174	-2.193
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>40.609</b>	<b>-136.135</b>
<b>Årets resultat .....</b>		<b>40.609</b>	<b>-136.135</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		40.609	136.135
<b>I alt .....</b>		<b>40.609</b>	<b>-136.135</b>



# Balance 30. juni 2018

## Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Andre tilgodehavender .....		24.000	24.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>24.000</b>	<b>24.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>24.000</b>	<b>24.000</b>
Fremstillede varer og handelsvarer .....		12.500	12.500
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>12.500</b>	<b>12.500</b>
Likvide beholdninger .....		51.447	33.412
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>63.947</b>	<b>45.912</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>87.947</b>	<b>69.912</b>

# Balance 30. juni 2018

## Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv. ....		23.000	23.000
Reserve for opskrivninger .....		27.000	27.000
Overført resultat .....		-72.534	-111.008
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-22.534</b>	<b>-61.008</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		25.336	10.129
Skyldig selskabsskat .....		12.325	22.983
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		64.251	88.622
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		8.569	9.186
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>110.481</b>	<b>130.920</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>110.481</b>	<b>130.920</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>87.947</b>	<b>69.912</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jul. 2017 - 30. jun. 2018

	<b>Registreret kapital mv. kr.</b>	<b>Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital, primo .....	23.000	27.000	-113.143	-63.143
Årets resultat .....			40.609	40.609
Egenkapital, ultimo .....	23.000	27.000	-72.534	-22.534

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Løn og gager	383.467	xxxxx
Pensionsbidrag	0	xxxxx
Andre omkostninger til social sikring	18.273	xxxxx
	<u>401.740</u>	<u>xxxxx</u>

## 2. Hovedaktivitet samt regnskabsmæssige og økonomiske forhold

Ingen.

## 3. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Ingen.